
Zarządzenie Nr 32.2025 

Burmistrza Boguchwała 

z dnia 19 luty  2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Boguchwała nieruchomości położonej 

w Boguchwale. 

 

Na podstawie art.24 ust. 5 pkt. 1 lit. c, ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 589  

z późn. zm.) oraz §3 ust. 1 pkt. 8 uchwały z dnia 26 września 2019 r. , Nr XI.174.2019 Rady 

Miejskiej w Boguchwale w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Boguchwała oraz ich 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r. 

poz.4919) Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Boguchwała nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 1627/4 o pow. 0,07 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 0001 

Boguchwała. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę, a jej przejęcie na rzecz Gminy 

Boguchwała ma na celu poprawę sieci powiązań komunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


